Российская Федерация
Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ РАДИЩЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
________________________________________________________________

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12. 2021 г. №  124    ​
р.п. Радищев

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Положением о бюджетном процессе в Радищевском
муниципальном образовании, руководствуясь Уставом Радищевского
муниципального образования, администрация Радищевского городского
поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета
Радищевского муниципального образования утвержденного постановлением
Администрации Радищевского городского поселения Нижнеилимского района
от 15.11.2021 г. № 110 следующие изменения:

- исключить из состава закрепленных за администрацией Радищевского
муниципального образования Нижнеилимского района следующие коды
доходов:

903 1 08 07175 01 1000 110 «Государственная пошлина за выдачу органом
местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по
автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки
опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в
бюджеты поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность
по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))»

903 1 08 07175 01 40000 110 «Государственная пошлина за выдачу
органом местного самоуправления поселения специального разрешения на
движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих
перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов,
зачисляемая в бюджеты поселений (прочие поступления)»

903 1 11 09035 13 0000 120 «Доходы от эксплуатации и использования
имущества автомобильных дорог, находящихся в собственности городских
поселений»
2.  Опубликовать данное Постановление в СМИ «Вестник Радищевского
муниципального образования» а также на официальном сайте Администрации

Радищевского городского поселения Нижнеилимского района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.​ Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Радищевского
муниципального образования                                                          А.И. Козлова